
 1 

НАКАЗ №100-АГ 

 
 

  Від 17.10.2023 
 

  

 

Про проведення ІІІ Міжнародної 

науково-практичної конференції 

 

Згідно із планом проведення Міжнародних науково-практичних 

конференцій в системі Міністерства освіти і науки України у 2023 р. та з метою 

підвищення професійного рівня освітян, обміну міжнародним досвідом роботи 

 

Н А К А З У Ю : 

 

Провести 16-17 листопада 2023 року ІІІ Міжнародну науково-практичну 

конференцію «Перспективи ренесансу HR-інжинірингу, економіки і бізнесу за 

умов конвергенції України з ЄС у рамках європейської інтеграції», кафедрою 

HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного університету. 

 

1. Затвердити науково-програмний комітет конференції у такому 

складі: 

Почесний голова науково-програмного комітету конференції: 

Матюх Сергій Анатолійович – ректор Хмельницького національного 

університету 

Голова науково-програмного комітету конференції:  

Скиба Микола Єгорович – доктор технічних наук, професор, заслужений 

працівник народної освіти, відмінник освіти України, член-кореспондент 

Національної академії педагогічних наук України, голова Вченої ради 

Хмельницького національного університету. 

Члени науково-програмного комітету конференції: 

Синюк Олег Миколайович – доктор технічних наук, професор, проректор 

з наукової роботи Хмельницького національного університету. 

Ведерніков Михайло Данилович – доктор економічних наук, професор, 

академік Академії економічних наук України, завідувач кафедри HR-

інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного університету. 

Амоша Олександр Іванович  – доктор економічних наук, професор, 

академік НАН України, почесний директор, Інститут економіки промисловості 

НАН України. 

Новікова Ольга Федорівна – доктор економічних наук, професор, 

заступник директора Інституту економіки промисловості НАН України 



 2 

Мудраков Віталій Вікторович – кандидат філософських наук, доцент, 

запрошений науковець кластеру вдосконалення «Релігія і політика» 

Вестфальського університету Вільгельма в Мюнстері (Німеччина). 

Захарова Оксана Володимирівна – доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри економіки та управління Черкаський державний 

технологічний університет 

Назарова Галина Валентинівна – доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри соціальної економіки, Харківський національний 

економічний університет імені Семена Кузнеця. 

Нижник Віктор Михайлович – доктор економічних наук, професор, 

заслужений діяч науки і техніки України, академік Академії наук Вищої школи 

України, академік Академії економічних наук України, проректор з науково-

педагогічної роботи Хмельницького національного університету. 

Лопатовський Віктор Григорович – кандидат економічних наук, доцент, 

проректор з науково-педагогічної роботи Хмельницького національного 

університету. 

Карпенко Віталій Леонідович – кандидат економічних наук, доцент, 

декан факультету економіки і управління Хмельницького національного 

університету. 

Волянська-Савчук Леся Вікторівна – кандидат економічних наук, 

доцент кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького 

національного університету. 

Чернушкіна Оксана Олександрівна – кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

Базалійська Наталія Петрівна – кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

Зелена Марія Іванівна – кандидат економічних наук, доцент кафедри HR-

інжиніринг у бізнес-економіці  Хмельницького національного університету. 

Шелест Євгенія Олександрівна — кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

Кошонько Олена Василівна – кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

Кобець Дмитро Леонтійович – кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

Мантур-Чубата Олена Сергіївна – кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

Горбатюк Олександр Вікторович – кандидат економічних наук, 

старший викладач кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького 

національного університету. 



 3 

Глушко Тетяна Володимирівна – старший викладач кафедри HR-

інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного університету. 

Відповідальний секретар науково-програмного комітету конференції: 

Данілкова Анастасія Юріївна – кандидат економічних наук, старший 

викладач кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького 

національного університету.  

Технічний секретар науково-програмного комітету конференції: 

Білорусець Леся Миколаївна – кандидат економічних наук, доцент 

кафедри HR-інжиніринг у бізнес-економіці Хмельницького національного 

університету. 

 

2. Затвердити заходи щодо організації та проведення конференції. 

3. Завідувачу відділу канцелярії Л. Бондар забезпечити розміщення 

наказу в електронній мережі університету. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Хмельницького національного університету О. Синюка.  

 

 

Ректор       Сергій МАТЮХ 

 

 



 4 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

 

Завідувач кафедри HR-інжиніринг 

у бізнес-економіці                                            Михайло ВЕДЕРНІКОВ 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Проректор з наукової роботи                                      Олег СИНЮК 

 

Начальник відділу кадрів                                                 Інна МАРТИНЮК 



 5 

ЗАХОДИ 

з організації та проведення ІІІ Міжнародної науково-практичної конференції 

«Перспективи ренесансу HR-інжинірингу, економіки і бізнесу за умов 

конвергенції України з ЄС у рамках європейської інтеграції» 

 

№ 

з/п 

Назва заходів Термін Відповідальний 

1. Підготовка та розповсюдження 

інформації про конференцію 

01.05.2023 – 

15.11.2023 

Базалійська Н.П. 

Білорусець Л.М. 

Волянська Л.В. 

Глушко Т.В. 

Горбатюк О.В. 

Данілкова А.Ю. 

Зелена М.І. 

Шелест Є.О. 

Кобець Д.Л. 

Кошонько О.В. 

Чернушкіна О.О. 

Мантур-Чубата О. 

2. Підготовка наказу про 

проведення конференції 

01.10.2023 Ведерніков М.Д. 

Волянська Л.В. 

3. Збирання тез доповідей учасників 

конференції 

01.05.2023 – 

10.11.2023 

Данілкова А.Ю. 

Білорусець Л.М. 

4. Підготовка та видання програми 

конференції 

01.11.2023 – 

16.11.2023 

Волянська Л.В. 

Данілкова А.Ю. 

Білорусець Л.М. 

5. Формування збірника тез 

доповідей конференції 

01.11.2023 – 

15.11.2023 

Волянська Л.В. 

Данілкова А.Ю. 

Білорусець Л.М. 

6. Проведення конференції у 

вигляді відеоконференції за 

допомогою платформи ZOOM 

16.11.2023 – 

17.11.2023 

Данілкова А.Ю. 

Горбатюк О.В. 

Кобець Д.Л. 

7. Підведення підсумків, прийняття 

рекомендацій конференції, 

підготовка звіту 

17.11.2023 Ведерніков М.Д. 

Волянська Л.В. 

Данілкова А.Ю. 

Білорусець Л.М. 

 

 

Проректор з наукової роботи                                                              Олег СИНЮК 


